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SS

STAND 14.04.2021

PRODUKTBEZEICHNUNG:

Carmencita
o

@@,,
=g

O —

v

84137

=

0

S

6

o

&

CARMENCITA-GASTRO Kreuzkiimmel gemahlen-Comino 6x440g

ZUTATEN:
Kreuzkiimmel

PRODUKTEIGENSCHAFTEN:

Artikel Nr.:

Barcode-EAN:
Nettogewicht pro Einheit:
Bruttogewicht pro Einheit:
Einheiten pro Karton:
Kartonanzahl pro Palette:
Lagen pro Palette:
Bruttogewicht pro Palette:
Haltbarkeit:

Lagerbedingungen:

Weitere Informationen

Mathias-Briggen-Str. 1 - 50827 Koéln - www.solera-koeln.de - info@solera-koeln.de - +49 (0)221 31 21 65
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Ca. 530Kg

2 Jahre

Trocken und kihl

lagern

NAHRWERTE:
Nahrwertangaben pro 100 g:

Brennwert:
Eiweil3:
Kohlenhydrate:
davon Zucker:
Fett:

davon gesattigte
Fettsauren:

Salz:

Allergene: Kann Spuren von

Gluten und Senf
enthalten. Weizen,
Mandel und
Walniisse Derivaten



